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Táncsport Diákolimpia Országos Döntő - 2013/14.

STATISZTIKAI adatok

Indulók táncosok száma: 172

Iskolák száma: 32

Megyék száma: 8

Versenyszámok száma: 6

Versenyző korosztályok száma: 3 összevont

Közönség létszáma: 610

Egyéb versenyek: 350 művészeti iskolás és ranglista verseny

Szervezők, rendezők: 3 MDSZ/MTáSZ/Szilver TSE

Fotók: diákolimpia 1.

diákolimpia 2.

Egyéb linkek: http://mtasz.hu/diakolimpia-2014/

http://mtasz.hu/versenytanc-diakolimpia/

http://mtasz.hu/tancsport-diakolimpia-a-201314-es-tanevben-pontok-a-tovabbtanulashoz/

STATISZTIKAI ADATOK

A 2013/14-es tanévben a versenytánc is csatlakozott a Diákolimpia versenysorozatához, az országos döntőt 2014. március 8-án Szolnokon rendezte meg a Magyar Diáksport Szövetség és a Magyar TáncSport 

Szakszövetség támogatásával a Szilver TSE.

Három korosztályban – gyerek, junior, ifjúsági – léphettek parkettre a táncosok latin és standard táncokban. Latin táncokban Szambát, Cha-cha-chát, Rumbát és Jive-ot, standard táncokban Angol keringőt, 

Tangót, Bécsi keringőt és Quicksteppet táncoltak az általános és középiskolába járó táncosok. A legnépesebb mezőny junior korosztályban – 12-15 évesek – gyűlt össze.

https://plus.google.com/u/0/photos/113486983799745314152/albums/6003952429683383681
http://www.vertesfoto.hu/2014/03/hobby-tancverseny-diakolimpia-ranglista_2233.html
http://mtasz.hu/diakolimpia-2014/
http://mtasz.hu/versenytanc-diakolimpia/
http://mtasz.hu/tancsport-diakolimpia-a-201314-es-tanevben-pontok-a-tovabbtanulashoz/


Táncsport Diákolimpia Országos Döntő eredményei - 2013/14.

HELYEZÉS VERSENYSZÁM TÁNCOS SZÜLETÉSI DÁTUM TÁNCOSNŐ SZÜLETÉSI DÁTUM NEVEZŐ INTÉZMÉNY TELEPÜLÉS MEGYE PONT

1 IFI standard Tisza Dániel 1997.06.10 Palásti Sára Anna 1998.07.10 Csongrádi Batsányi János Gimnázium, Szakképző Iskola és 

Kollégium

Csongrád Csongrád 9

2 IFI standard Borda Ádám 1996.08.23 Lucz Laura 1998.10.08 Csongrádi Batsányi János Gimnázium, Szakképző Iskola és 

Kollégium

Csongrád Csongrád 7

3 IFI standard Kiss Tamás Bence 1998.12.22 Tóth Fruzsina Gabriella 1997.10.31 Hajnóczy József Gimnázium Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok 6

4 IFI standard Krucsai Attila 1997.05.05 Vozár Virág 1996.10.10 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium Békéscsaba Békés 5

5 IFI standard Popovics Richárd 1995.08.09 Dénes Edina 1996.11.03 Kovács Pál Gimnázium Budapest Pest 4

6 IFI standard Szerencsés Szabolcs 1996.06.18 Péterfi Anna 1996.11.14 SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium Szeged Csongrád 3

7 IFI standard Kőműves Miklós 1995.09.02 Kőműves Orsolya 1998.03.05 Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági 

Szakközépiskola

Békéscsaba Békés 2

8 IFI standard Sódar Bence 1997.09.10 Kováts Tímea 1998.12.05 Horváth Mihály Gimnázium Szentes Csongrád 1

HELYEZÉS VERSENYSZÁM TÁNCOS SZÜLETÉSI DÁTUM TÁNCOSNŐ SZÜLETÉSI DÁTUM NEVEZŐ INTÉZMÉNY TELEPÜLÉS MEGYE PONT

1 IFI latin Tisza Dániel 1997.06.10 Palásti Sára Anna 1998.07.10 Csongrádi Batsányi János Gimnázium, Szakképző Iskola és 

Kollégium

Csongrád Csongrád 9

2 IFI latin Oroszlán Krisztián 1996.10.28 Andriott Regina 1997.06.01 Magyarországi Németek Általános Művelődési Központja Baja Bács-Kiskun 7

3 IFI latin Matyi Máté 1997.09.01 Bandi Johanna 1998.04.22 Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Nyíregyháza Szabolcs-Szatmár-Bereg 6

4 IFI latin Popovics Richárd 1995.08.09 Dénes Edina 1996.11.03 Kovács Pál Gimnázium Budapest Pest 5

5 IFI latin Járja Tamás 1997.03.07 Takács Dorottya 1998.03.22 Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium Salgótarján Nógrád 4

6 IFI latin Szerencsés Szabolcs 1996.06.18 Péterfi Anna 1996.11.14 SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium Szeged Csongrád 3

7 IFI latin Tóth Bucsek Bence 1993.11.10 Marok Kitti 1996.01.24 Táncsics Mihály Közgadasági Szakközépiskola Salgótarján Nógrád 2

8 IFI latin Kovács Bence Zoltán 1995.08.21 Kovács Kornélia 1997.12.18 Kisvárdai Bessenyei György Gimnázium Kisvárda Szabolcs-Szatmár-Bereg 1

9 IFI latin Krucsai Attila 1997.05.05 Vozár Virág 1996.10.10 Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium Békéscsaba Békés

10 IFI latin Kiss Tamás Bence 1998.12.22 Tóth Fruzsina Gabriella 1997.10.31 Hajnóczy József Gimnázium Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok

10 IFI latin Kőműves Miklós 1995.09.02 Kőműves Orsolya 1998.03.05 Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági 

Szakközépiskola

Békéscsaba Békés

12 IFI latin Farkas Alex 1998.02.25 Takács Mercédesz 1998.12.30 Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium Dabas Pest

13 IFI latin Marton Ádám 1996.02.26 Gyetvai Imola Katalin 1997.03.30 Táncsics Mihály Közgadasági Szakközépiskola Salgótarján Nógrád

14 IFI latin Sódar Bence 1997.09.10 Kováts Tímea 1998.12.05 Horváth Mihály Gimnázium Szentes Csongrád

15 IFI latin Bodolai Máté István 1997.02.18 Szanyi Bianka 1998.04.07 Földes Ferenc Gimnázium Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén



Táncsport Diákolimpia Országos Döntő eredményei - 2013/14.

HELYEZÉS VERSENYSZÁM TÁNCOS SZÜLETÉSI DÁTUM TÁNCOSNŐ SZÜLETÉSI DÁTUM NEVEZŐ INTÉZMÉNY TELEPÜLÉS MEGYE PONT

1 JUNIOR standard Mészáros János 1999.06.11 Bagóczki Ramóna Mária 2000.09.15 Horváth Mihály Gimnázium Szentes Csongrád 9

2 JUNIOR standard Sárosi Róbert 1999.07.23 Tóth Emília 2000.12.23 Kisteleki Általános Iskola Kistelek Csongrád 7

3 JUNIOR standard Krizsán Dominik 2001.01.03 Nagy Réka Anna 2002.06.05 Paragvári Utcai Általános Iskola Szombathely Vas 6

4 JUNIOR standard Kajla Zsolt 2000 Tóth Mónika 1999 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés 5

5 JUNIOR standard Ratkai Márk Gergő 2001.06.26 Márkus Lili 2001.11.30 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok 4

6 JUNIOR standard Erős András Ferenc 2002.03.02 Szilágyi Rebeka 2002.06.27 Martfűi József Attila Általános Iskola Martfű Jász-Nagykun-Szolnok 3

7 JUNIOR standard Judik János 1999.09.25 Vozár Mónika 2002.06.14 Széchenyi István Általános Iskola Újkígyós Békés 1

7 JUNIOR standard Kávási Lajos 2002.04.07 Kőfalvi Andrea 2002.04.01 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok 1

7 JUNIOR standard Rácz Alex 2000 Szabó Mónika 2000 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés 1

10 JUNIOR standard Urbán Dominik 2000.11.05 Kállai Kamilla 2001.06.12 Klauzál Gábor Általános Iskola Szentes Csongrád

11 JUNIOR standard Melich Krisztián 2000.01.04 Petrás Kíra 2001.08.04 Hunyadi János Katolikus Általános Iskola Békésszentandrás Békés

12 JUNIOR standard Kollár Szabolcs 2003.04.16 Géczi Fanni 2002.11.04 Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes Csongrád

13 JUNIOR standard Benkő Erik 2001 Pikács Anett 2001 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés

13 JUNIOR standard Hosszú Milán 2001.09.17 Szabó Noémi 2002.02.01 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok

15 JUNIOR standard Balog Erik 1999.07.03 Tamas Bianka 1999.06.01 Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Kaffka Margit Általános és Alapfokú 

Műveszeti Tagiskolája

Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén

15 JUNIOR standard Pinka Martin 2002 Pinka Vivien 2001 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés

17 JUNIOR standard Ürmösi László Gyula 2002.03.04 Hollósi Dóra 2003.03.11 Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Kaffka Margit Általános és Alapfokú 

Műveszeti Tagiskolája

Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén

18 JUNIOR standard Naár Balázs Attila 2001.08.26 Eszlári Dorina 2001.09.26 Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Kaffka Margit Általános és Alapfokú 

Műveszeti Tagiskolája

Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén

19 JUNIOR standard Vinga Krisztián 2000.05.18 Kövesi Fanni 2000.04.28 Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Kaffka Margit Általános és Alapfokú 

Műveszeti Tagiskolája

Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén

20 JUNIOR standard Buránszki András 2002.03.24 Buránszki Andrea 2003.11.22 Öcsödi József Attila Általános Iskola Öcsöd Jász-Nagykun-Szolnok

20 JUNIOR standard Varga András 2003.01.02 Izbéki Andrea 2002.09.23 Martfűi József Attila Általános Iskola Martfű Jász-Nagykun-Szolnok



Táncsport Diákolimpia Országos Döntő eredményei - 2013/14.

HELYEZÉS VERSENYSZÁM TÁNCOS SZÜLETÉSI DÁTUM TÁNCOSNŐ SZÜLETÉSI DÁTUM NEVEZŐ INTÉZMÉNY TELEPÜLÉS MEGYE PONT

1 JUNIOR latin Sárosi Róbert 1999.07.23 Tóth Emília 2000.12.23 Kisteleki Általános Iskola Kistelek Csongrád 9

2 JUNIOR latin Mészáros János 1999.06.11 Bagóczki Ramóna Mária 2000.09.15 Horváth Mihály Gimnázium Szentes Csongrád 7

3 JUNIOR latin Krizsán Dominik 2001.01.03 Nagy Réka Anna 2002.06.05 Paragvári Utcai Általános Iskola Szombathely Vas 6

4 JUNIOR latin Gasparin Zsombor 2000.05.01 Lapicz Anna 2001.01.13 Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium Salgótarján Nógrád 5

5 JUNIOR latin Erős András Ferenc 2002.03.02 Szilágyi Rebeka 2002.06.27 Martfűi József Attila Általános Iskola Martfű Jász-Nagykun-Szolnok 4

6 JUNIOR latin Kollár Szabolcs 2003.04.16 Géczi Fanni 2002.11.04 Szentesi Koszta József Általános Iskola Szentes Csongrád 3

7 JUNIOR latin Kávási Lajos 2002.04.07 Kőfalvi Andrea 2002.04.01 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok 2

8 JUNIOR latin Hosszú Milán 2001.09.17 Szabó Noémi 2002.02.01 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok 0,5

8 JUNIOR latin Rácz Alex 2000 Szabó Mónika 2000 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés 0,5

10 JUNIOR latin Ürmösi László Gyula 2002.03.04 Hollósi Dóra 2003.03.11 Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Kaffka Margit Általános és Alapfokú 

Műveszeti Tagiskolája

Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén

11 JUNIOR latin Kajla Zsolt 2000 Tóth Mónika 1999 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés

12 JUNIOR latin Benkő Erik 2001 Pikács Anett 2001 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés

12 JUNIOR latin Urbán Dominik 2000.11.05 Kállai Kamilla 2001.06.12 Klauzál Gábor Általános Iskola Szentes Csongrád

14 JUNIOR latin Judik János 1999.09.25 Vozár Mónika 2002.06.14 Széchenyi István Általános Iskola Újkígyós Békés

15 JUNIOR latin Ratkai Márk Gergő 2001.06.26 Márkus Lili 2001.11.30 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok

16 JUNIOR latin Kecskés Patrik 2002.10.06 Nagy Dorina Kata 2002.09.25 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun-Szolnok

16 JUNIOR latin Melich Krisztián 2000.01.04 Petrás Kíra 2001.08.04 Hunyadi János Katolikus Általános Iskola Békésszentandrás Békés

16 JUNIOR latin Vinga Krisztián 2000.05.18 Kövesi Fanni 2000.04.28 Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Kaffka Margit Általános és Alapfokú 

Műveszeti Tagiskolája

Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén

19 JUNIOR latin Naár Balázs Attila 2001.08.26 Eszlári Dorina 2001.09.26 Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola Kaffka Margit Általános és Alapfokú 

Műveszeti Tagiskolája

Miskolc Borsod-Abaúj-Zemplén

19 JUNIOR latin Zsidei Levente 2002.11.18 Tenkő Zita Csenge 2002.12.03 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun-Szolnok

21 JUNIOR latin Buránszki András 2002.03.24 Buránszki Andrea 2003.11.22 Öcsödi József Attila Általános Iskola Öcsöd Jász-Nagykun-Szolnok

22 JUNIOR latin Varga András 2003.01.02 Izbéki Andrea 2002.09.23 Martfűi József Attila Általános Iskola Martfű Jász-Nagykun-Szolnok

22 JUNIOR latin Vári Gábor 2002.09.21 Lázár Gréta 2004.05.16 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun-Szolnok

24 JUNIOR latin Bekker Csaba 2002.02.04 Balog Alexandra 2002.07.16 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun-Szolnok

25 JUNIOR latin Pinka Martin 2002 Pinka Vivien 2001 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés



Táncsport Diákolimpia Országos Döntő eredményei - 2013/14.

HELYEZÉS VERSENYSZÁM TÁNCOS SZÜLETÉSI DÁTUM TÁNCOSNŐ SZÜLETÉSI DÁTUM NEVEZŐ INTÉZMÉNY TELEPÜLÉS MEGYE PONT

1 GYERMEK standard Urbán István 2003.02.07 Urbán Lilla 2005.05.13 Klauzál Gábor Általános Iskola Szentes Csongrád 9

2 GYERMEK standard Kohon Patrik 2004.09.09 Kávási Éva 2004.06.29 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun Szolnok 7

3 GYERMEK standard Fodor Bence 2004.05.03 Fodor Luca 2004.05.03 Martfűi József Attila Általános Iskola Martfű Jász-Nagykun Szolnok 6

4 GYERMEK standard Kiss Zoltán 2005 Pinka Ramóna Franciska 2005 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés 5

5 GYERMEK standard Szűcs Dávid 2004 Dobos Dorina 2004 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés 3,5

5 GYERMEK standard Antal Krisztián 2004.09.16 Bujáki Lili 2005.01.17 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun Szolnok 3,5

7 GYERMEK standard Cziklin Dusán 2003.09.30 Vígh Fanni 2003.06.16 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun Szolnok 2

8 GYERMEK standard Bokor Milán 2006.10.16 Kiss Petra 2004.12.31 Mezőberényi Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumMezőberény Békés 1

HELYEZÉS VERSENYSZÁM TÁNCOS SZÜLETÉSI DÁTUM TÁNCOSNŐ SZÜLETÉSI DÁTUM NEVEZŐ INTÉZMÉNY TELEPÜLÉS MEGYE PONT

1 GYERMEK latin Urbán István 2003.02.07 Urbán Lilla 2005.05.13 Klauzál Gábor Általános Iskola Szentes Csongrád 9

2 GYERMEK latin Kohon Patrik 2004.09.09 Kávási Éva 2004.06.29 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun Szolnok 7

3 GYERMEK latin Szabó László 2004.06.30 Molnár Fanni Boglárka 2004.08.09 Tüköry Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási IntézményKőrösladány Békés 6

4 GYERMEK latin Kiss Zoltán 2005 Pinka Ramóna Franciska 2005 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés 5

5 GYERMEK latin Fodor Bence 2004.05.03 Fodor Luca 2004.05.03 Martfűi József Attila Általános Iskola Martfű Jász-Nagykun Szolnok 4

6 GYERMEK latin Tatár Tamás 2003.10.23 Torják Gerda 2003.03.04 Sáik Kodály Zoltán Tagiskola Salgótarján Nógrád 3

7 GYERMEK latin Antal Krisztián 2004.09.16 Bujáki Lili 2005.01.17 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun Szolnok 2

8 GYERMEK latin Cziklin Dusán 2003.09.30 Vígh Fanni 2003.06.16 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun Szolnok 1

9 GYERMEK latin Szűcs Dávid 2004 Dobos Dorina 2004 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés



Táncsport Diákolimpia Országos Döntő - 2013/14.

ISKOLÁK közötti pontverseny

HELYEZÉS NEVEZŐ INTÉZMÉNY TELEPÜLÉS MEGYE PONTSZÁM

1 Kisboldogasszony Katolikus Általános Iskola Gádoros Békés 29

2 Csongrádi Batsányi János Gimnázium, Szakképző Iskola és Kollégium Csongrád Csongrád 25

3 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola Tiszaföldvár Jász-Nagykun Szolnok 21,5

4 Klauzál Gábor Általános Iskola Szentes Csongrád 18

5 Horváth Mihály Gimnázium Szentes Csongrád 17

5 Martfűi József Attila Általános Iskola Martfű Jász-Nagykun Szolnok 17

7 Kisteleki Általános Iskola Kistelek Csongrád 16

8 Paragvári Utcai Általános Iskola Szombathely Vas 12

9 Kovács Pál Gimnázium Budapest Pest 9

10 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola Szolnok Jász-Nagykun Szolnok 8,5

11 Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium Salgótarján Nógrád 8

12 Magyarországi Németek Általános Művelődési Központja Baja Bács-Kiskun 7

13 Hajnóczy József Gimnázium Tiszaföldvár Jász-Nagykun-Szolnok 6

13 SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium Szeged Csongrád 6

13 Tüköry Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Kőrösladány Békés 6



Táncsport Diákolimpia Országos Döntő - 2013/14.

MEGYÉK közötti pontverseny

HELYEZÉS MEGYE PONTSZÁM

1 Csongrád Megye 85

2 Jász-Nagykun Szolnok Megye 53

3 Békés Megye 43

4 Nógrád Megye 18

5 Vas Megye 12

6 Pest Megye 9

7 Bács-Kiskun Megye 7

7 Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye 7


